unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussenden Faktoren wie der Lage, der Größe, des Schnittes, der Be-
baubarkeit, der Bebauung, der Vermietungssituation, aber auch im Hinblick auf die Verkäuflichkeit unter der 
derzeitigen Marktlage in Anlehnung an die Ableitung vom Ertragswert zum 23.09.2025 auf: 

280.000 € 

(in Worten: zweihundertachtzigtausend Euro) 

Der Verkehrswert entspricht rund 720 €/m² der zugrunde gelegten Gesamtnutzungsfläche (WNFl.) (390,46 
m²), bzw. dem rund 9,8-fachen des nachhaltigen Jahresrohertrages (RoE) (rund 28.465 €) und ist als markt-
gerecht und angemessen zu erachten.